CINMOBILIARIA RASABA S. A. 99

Guayaquil, enero 26 de 1999

Ref. #17.072-#-77

21.149-14-99

Sr. Ing.

VICTOR RAUL BALSECA SOJOS,

Ciudad.-

De mis consideraciones :

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía "INMOBILIARIA RASABA S. A.", reunida el día de hoy, resolvió por unanimidad reelegirlo en su cargo de GERENTE de la compañía, por el período de 5 años.

De conformidad con lo dispuesto en los Arts.16, letra e) y 19 del Estatuto Social, constante en la escritura pública de constitución de la Compañía "INMOBILIARIA RASABA S. A.", otorgada ante el Notario Séptimo del cantón Guayaquil, señor doctor Jorge Maldonado Rennella, el 22 de junio de 1977, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 28 de julio de 1977, Ud. en su calidad de Gerente tiene la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, obrando por sí mismo, amplia y legalmente autorizado, sin otras limitaciones que para aquellos actos y contratos que fueren extraños al objeto o giro de la compañía; y, de las facultades que por ley y el estatuto social corresponden a la Junta General de Accionistas.

Atentamente,

BERTHA J. VALENCIA DE BALSECA

PRESIDENTE

Acepto el cargo de GERENTE de la compañía INMOBILIARIA RASABA

S. A..- Guayaquil, enero 26 de 1999.-

ING. VICTOR RAUL BALSECA SOJOS

Nombres y apellidos: ING. VICTOR RAUL BALSECA SOJOS

Dirección: Aguirre 547 y Escobedo

Cédula de Ciudadanía número: 090058533-2

Nacionalidad: ECUATORIANA



En la presente f Nombranuento de	Tereur	
Folic (3) 8V36 - 8V	37 Registro ertorio No. 3	434 /
Se archivan 155 Com impuestos respective Guaraquil, 111de	ss	
		The same of the sa
Legistration del Co	Versernist ing.	